
— 296 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 2

nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym przy-

chodniom lekarskim statutu samodzielnego zakładu 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON Nr 6, poz. 40 z późń. 

zm.3)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Nadzór merytoryczny nad działalnością 

Przychodni sprawuje w imieniu Ministra 

Obrony Narodowej Szef Inspektoratu Woj-

skowej Służby Zdrowia.”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Przychodnia jest uprawniona do udzie-

lania świadczeń zdrowotnych osobom 

Poz. 18, 19

nieuprawnionym z tytułu ubezpieczenia 

zdrowotnego, z całego obszaru jego dzia-

łania oraz innym osobom na podstawie 

odrębnych przepisów oraz w zakresie wy-

nikającym z umów z Narodowym Fundu-

szem Zdrowia.”;

3) w § 9 w ust. 1 skreśla się pkt 11.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 13, poz. 164, Nr 19, poz. 247, z 2007 r. 

Nr 8, poz. 91, Nr 12, poz. 137 oraz z 2008 r. Nr 1, poz.1.

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

19

ZARZĄDZENIE Nr 12/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

 z dnia 30 stycznia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą 
„Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii imienia Generała Karola Kaczkowskiego”

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, 

z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca 

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 159, poz. 993) oraz w związku z art. 11 i art. 39 

ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, 

z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut Wojskowego Insty-

tutu Higieny i Epidemiologii imienia Generała Karola 

Kaczkowskiego uchwalony uchwałą Rady Naukowej 

Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii imie-

nia Generała Karola Kaczkowskiego z dnia 11 stycznia 

2008 r. w sprawie uchwalenia statutu Wojskowego 

Instytutu Higieny i Epidemiologii imienia Generała 

Karola Kaczkowskiego.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do 

zarządzenia.*

§ 2. Traci moc decyzja Nr 249/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 20 września 2002 r. w spra-

wie nadania statutu jednostki badawczo-rozwojowej 

pod nazwą „Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii 

imienia Generała Karola Kaczkowskiego” (niepubliko-

wana).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




